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Световая
отдача

100 лм/Вт

Для основного освещения в офисных, коммерческих и жилых помещениях
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Соединение светильников без зон 
затемнения

Сбалансированный ассортимент 
светильников и аксессуаров позволяет 
создавать различные световые фигуры

Светильники поставляются с 
полным набором аксессуаров 
для накладного, подвесного и 

встраиваемого монтажа

MAX
1000 Вт
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угол рассеивания
света

1 8 0 °
Повышенная освещенность без зон 

затемнения

Материал корпуса -
алюминий

Материал 
рассеивателя -
поликарбонат

Источник света –
Светодиоды San’an 
SMD2835

Плоский коннектор

** Материал корпуса коннекторов  30-15, 30-16, 30-17 - пластик



Между собой светильники соединяются плоским коннектором, 
входящим в комплект. Максимальная мощность светильников в 
цепи 1000 Вт.

Не используемая контактная 
группа закрывается заглушкой

Для создания замкнутых фигур используется плоский коннектор 
dummy, входящий в комплект с L-образным светильником-
коннектором 03-17



В  к о м п л е к т  п о с т а в к и  в х о д и т

Светильник – 1 шт.
Шнур питания 1,5м – 1 шт. (только для 30-13, 30-
14)
Оконечная заглушка – 1 шт.
Плоский коннектор – 1 шт.
Пустой плоский коннектор – 1 шт. (только у L-
образного коннектора 30-17)
Система подвеса (в комплекте) – 1 шт. (только 
для 30-13 и 30-14)
Саморез и дюбель – 4 шт.
Трос – 2 шт.
Цанговый зажим – 2 шт.
Потолочная чашка (потолочный фитинг) – 2 шт.
Резьбовая втулка – 2 шт.
Гайка – 2 шт.

Система накладного монтажа (в комплекте) – 1 
шт.
Саморез и дюбель – 4 шт.
Кронштейн – 2 шт.
Система встраиваемого монтажа (в комплекте) –
1 шт. (только для 30-13 и 30-14)
Гайка с шайбой – 6 шт.
Рейка – 2 шт.
Винт – 2 шт.



Л И Н Е Й Н Ы Е  С В Е Т И Л Ь Н И К И L I N E R G Y .  С П О С О Б Ы  М О Н Т А Ж А  

Н А К Л А Д Н О Й В С Т Р А И В А Е М Ы Й П О Д В Е С Н О Й



Полный комплект поставки позволяет устанавливать
светильники накладным, подвесным и встраиваемым 

способом

Возможность собирать световые фигуры без зон затемнения 
максимальной суммарной мощностью до 1000 Вт

Класс пылевлагозащиты IP40 гарантирует, что в 
светильник не попадёт пыль и мелкий сор

Световая отдача светильников 100 лм/Вт позволяет 
дополнительно экономить

Соединение нескольких светильников без 
дополнительных крепёжных элементов (винтов, планок 

и проч.)

Комфортное свечение с индексом цветопередачи CRI>80 и 
коэффициентом пульсации <1%

50 000
часов

3 года
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30-13

600x50x55 мм

20 Вт
2000 лм

100-265 В 3 года50 000 часов>0.9IP40-20°С..+50°С

30-14

900x50x55 мм

30-15

181x181x55 мм

30-16

181x116.5x55 мм

30-17

116.5x116.5x55 мм

4000К
дневной
белый

PF

Л И Н Е Й Н Ы Е  С В Е Т И Л Ь Н И К И L I N E R G Y

30 Вт
3000 лм

12 Вт
1200 лм

10 Вт
1000 лм

8 Вт
800 лм


